
2022 年２月吉日 

 杉本電機産業株式会社 御中 

大光電機株式会社 

代表取締役社長 

串間 隆一 

 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚くお礼申し上げます。  

さて表題の件、すでにご高承のとおり、昨今、金属製材料ならびに半導体を中心とした

電子部品・樹脂材料などの価格、物流関連費用、及び海外の人件費上昇により製造単価

が上昇しております。 

弊社におきましても生産効率の改善やコスト削減、物流コストの削減を継続し、製品価

格の維持に努めてまいりましたが、安定的な商品供給を維持することが困難な状況に至

っております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただ

きます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

１．改定実施時期 

2022 年 6 月 1 日受注分より※ 

 

２．対象商品 

住宅用照明器具 

施設・店舗用照明器具 

詳細は別紙リストをご参照下さい。 

 

３．改定率 

５～１０％ 

 

※2022 年 5 月 31 日迄に頂いた確定注文（型番・台数・納品場所が確定しており納品日

が 2022 年 7 月 31 日迄のもの）に関しては旧価格で対応させていただきます。 


